V

V Elum in Templo duplex. C. XIII. 28. Utrum in  
 Christi morte scissum. Ibid.

Z

Zacharias nuntium ab Angelo accepit, futurum ut  
 filium ex uxore sua Elisabetha suscipiet. C. I. 5.

FR. HYACINTHI SERRY  
 PRIMARII THEOLOGI PATAVINI  
 ANIMADVERSIO NES ANTICRITICÆ  
 IN HISTORIAM  
 SACRAE FAMILIAE  
 A B  
 ANTONIO SANDINI J.U.D.

NOVISSIME SCRIPTAM.

Fallis aut falleris, sive calumniando iis que non dico, sive non intelligendo, vel potius non  
 legendo ea que dixi. S. Aug. lib. 6. contra Jul. cap. 12.